
Monitor Polski Nr A-55 - 722 - Poz. 724, 725 i 726 

M n sterstwo Nazwa hura A d r e s Lp. I 
~i--------------------~----------------------------------------------

13 

14 

15 

16 

17 
18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 
28 

29 

Przemysłu Ciężkiego 

Przemysłu Ciężkiego 

Przemysłu Ci ężkiego 

Przemysłu · Chemicznego 

Przemysłu Chemicznego 
Przemysłu Chemicznego 

Przemysłu Lekkiego 

Przemysłu Lekkiego 

Żeglugi 

Kolei 

Handlu Wewnętrznego 

Biuro Projektów Energetycznych "Energo­
projekt" 

Biuro Projektowania Urządzeń Przemysłu 
Hutniczego 

Biuro Projektowania Zakładów Przemysłu 
Metalowego i Elektrotechnicznego 

Biuro Projektów i Studiów Przemysłu Che­
micznego ... 

Biuro Projektów Przemysłu Papierniczego 
Biuro Projektów Przemysłu Włókien sztucz-, 

nych . 
Biuro Projektowania Zakładów Włókien- I 

niczych - I 
B'uro Projektów Przemysłu Lekkiego 

Biuro Projektów Budownictwa Morsldego 

Centralne Biuro Projektów i Studiów Ko-
munikacji . . 

Biuro Projektów Inwestycyjnych Handlu 
Wewnętrznego 

Przemysłu Rolnego i Spożywczego Centralne Biuro Projektowania Przemysłu · 

Rolnego i Spożywczego 
Rolnictwa i Reform Rolnych 

Rolnictwa i Reform Rolnych 

Leśnictwa 

Gospodarki Komunalnej 

Poczt i Telegrafów 

Centralne Biuro PrC!jektów Budownictwa 
Wiejskiego 

Biuro Projektów Wodno-Melioracyjnych 

Biuro Projektów Leśnictwa 
Centralne Biuro Studiów i Projektów Bu­

downictwa Komunalnego 
Biuro Studiów i Projektów Łączności 

725 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 maja 1951 r . 

Warszawa, ul. Boduena 4. 

Gliwice, ul. Dubois 16. 

Warszawa, ul. Senatorska 6. 

Gliwice, ul. Zwycięstwa 17. 

Łódź, ul. Zachodnia 56/58. 
Szczecin, Plac Orła Bi ałego 1. 

ŁÓdź, ul. Sienkiewicza 47. 

Warszawa, ul. Białobrze­
ska 44. 

Gdańsk-Wrzeszcz, Al. Woj· 
ska Polskiego 13. 

War;;zawa, ul. Emilii Plater 
21. 

Warszawa, ul. Chmielna 51. 

Warszawa, ul. Piękna 43. 

Warszawa, Krak.-Przed­
mieście 79. 

Warszawa, ul. Nowogrodz­
ka 5. 

Warszawa, ul. Wawelska 52. 
Warszawa. ul. Chocimska 33. 

Warszawa, ul. Gen. Świer­
czewskiego 49. 

w sprawie postawienia Bałtyckiego Banku Komisowego S. A. w Gdańsku w stan likwidacji. 

Na podstawie art. 28 dekretu z dnia 25 października 
1948 r~ o reformie bankowej (Dz. U. R. p. Nr 52, poz. 412), 
w brzmieniu ustawy z dnia 22 marca 1951 r. o zmianie 
przepisów o reformie bankowej (Dz. U. R. P. Nr 18, 

poz. 143) zarządzam postawienie 
Komisowego S. A. w Gdańsku z 
1951 r. w stan likwidacji. 
Minister Finansów: K. Dqbrowsld 

Bałtyckiego Banku. 
dniem 10 czerwca 

.726 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

.z dnia 5 czerwca 1951 r. 

w sprawie sposobu i zasad pokrycia z rachunku wykonawcy odszkodowania za wywłaszczone nieruchomości. 

Na podstawie § 6 ust. 4 rozporządzenia Rady Mi­
rostrów z dnia 3 czerwca 1950 r. w sprawie trybu wy­
płaty od~zkodowania ! za wywłaszczone nieruchomości 
(Dz. U. R. P. Nr 26, poz, 235 i z 1951 r. Nr 22, poz. 173) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Odszkodowanie za nieruchomości wy­
właszczone na podstawie dekretu z dnia 26 kwietnia 

1949 r. o nabywaniu i przekazywaniu nieruchomości 
niezbędnych dla realizacji narodowych planów gospo ... 
darczych (Dz. U. R. P. Nr 27, poz. 197 i Nr 55, poz. 438), 
przypadające do wypłaty wywłaszczonemu zgodnie z § 4 
ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 czerwca 
1950 r . w sprawie trybu wypłaty odszkodowania za wy­
właszczone nieruchomości, a przekraczające kwotę 15.000 


